GP.1575.35.3.A.02 Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Taoglas GP.1575.35.3.A.02 Taoglas მომწოდებელი Taoglas დისტრიბუტორი
Taoglas
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი GP.1575.35.3.A.02
მწარმოებელი Taoglas
აღწერა RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 15392 pcs
მონაცემთა ფურცელი
VSWR 1.5
შეწყვეტა Pin
სერია -
დაბრუნება დაკარგვა -
შეფუთვა Tray
�ხვა სახელები 931-1120
GP1575353A02
ხმების ბენდები 1
სამონტაჟო ტიპი Adhesive
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა -
სიმაღლე (მაქსიმალური) 0.157" (4.00mm)
მოგება 2dBic
სიხშირის დიაპაზონი 1.569GHz ~ 1.581GHz
სიხშირე ჯგუფი UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
სიხშირე (ცენტრი / ბენდი) 1.575GHz
მახასიათებლები -
დეტალური აღწერა 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.569GHz ~ 1.581GHz 2dBic Pin Adhesive
პროგრამები GPS
ანტენის ტიპი Ceramic Patch
GP.1575.35.3.A.02
ნაწილი ნომერი: GP.1575.35.3.A.02
მწარმოებელი / ბრენდი: Taoglas
�როდუქტის აღწერა RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 15392 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GP.1575.35.3.A.02.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები GP.1575.35.3.A.02
GP.1575.35.3.A.02.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
GP.1575.12.4.A.02
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
�აწყობში:  15701 pcs
RFQ
ANTX100P111B24553
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RF ANT 2.45/5.5125GHZ FLAT PATCH
�აწყობში:  57602 pcs
RFQ
GP.1575.18.2.A.02
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
�აწყობში:  19927 pcs
RFQ
GP.1575.25.4.A.02
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
�აწყობში:  20301 pcs
RFQ
GP.1575.18.4.A.02
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
�აწყობში:  16202 pcs
RFQ
MIKE2A/3M/LL1/SMAM/S/S/26
მწარმოებლები:  Siretta
აღწერა:  RF ANT 850/868MHZ WHIP STR SMA
�აწყობში:  5752 pcs
RFQ
GP.1575.25.2.A.02
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
�აწყობში:  21305 pcs
RFQ
MIKROE-2352
მწარმოებლები:  MikroElektronika
აღწერა:  RUBBER ANTENNA 433MHZ RIGHT ANGL
�აწყობში:  12850 pcs
RFQ
R2T58LW-19-RTNC
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 5.4GHZ PANEL RP-TNC ML 8"
�აწყობში:  1390 pcs
RFQ
GP.1575.15.4.B.02
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
�აწყობში:  16591 pcs
RFQ
ANT-2.4-USP
მწარმოებლები:  Linx Technologies
აღწერა:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
�აწყობში:  67781 pcs
RFQ
MA752.B.ABICG.001
მწარმოებლები:  Taoglas
აღწერა:  PANTHEON 3000MM GNSS-RG174 SMA(M
�აწყობში:  398 pcs
RFQ